АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2021

                                                                                                          № 30

г. Североуральск

О внесении изменений в муниципальную программу Североуральского
городского округа «Формирование законопослушного поведения

участников дорожного движения в Североуральском городском округе
на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации

Североуральского городского округа от 28.09.2018 № 989

Руководствуясь решениями Думы Североуральского городского округа
от 22.04.2015 № 33 «Об утверждении Положения о правовых актах Североуральского
городского округа», от 23.12.2020 № 64 «О бюджете Североуральского городского
округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», Уставом Североуральского
городского округа, постановлениями Администрации Североуральского городского
округа от 02.09.2013 № 1237 «Об утверждении Порядка формирования и реализации
муниципальных программ Североуральского городского округа» и от 22.10.2020 № 932
«Об утверждении Перечня  муниципальных программ Североуральского городского
округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», Администрация
Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Североуральского городского округа
«Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения
в Североуральском городском округе на 2019-2024 годы», утвержденную
постановлением Администрации Североуральского городского округа от 28.09.2018
№ 989, следующие изменения:

1) в паспорте Программы строку «Объем финансирования муниципальной
программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции:

Объем
финансирования
муниципальной
программы по
годам реализации,
тыс. рублей

          ВСЕГО: 280,00000 тыс. рублей, в т.ч.
          из средств местного бюджета 280,00000 тыс. рублей,
в т.ч. по годам реализации программы:

в 2019 году – 52,00000 тыс. рублей;
в 2020 году – 52,00000 тыс. рублей;
в 2021 году – 20,00000 тыс. рублей;
в 2022 году – 52,00000 тыс. рублей;
в 2023 году – 52,00000 тыс. рублей;

      в 2024 году – 52,00000 тыс. рублей.
2) в приложении № 1 к Программе в таблицы строку 3.1.1. изложить

в следующей редакции:

2

№
строк

и

Наименование
цели и задач,

целевые
показатели

Едини
ца

измер
ения

Объем расходов на выполнение
мероприятия за счет всех источников

ресурсного обеспечения, тыс. руб.

Источник
значений

показателей
2019
год

2020
год

2021
год

2022
год

2023
год

2024
год

3.1.1. Целевой
показатель 3:
Количество
дорожно-
транспортных
происшествий с
участием
несовершеннолетн
их

ед. 3 1 1 3 3 3 Отчетные
данные ОГБДД

2) в приложении № 2 к Программе в таблице строки 1., 1.1, 3., 3.1, 4.1, 5., 5.1, 6.1,

7., 7.1, 8.1, 19.1 изложить в следующей редакции:
№
стр
оки

Наименование
мероприятия /

Источник
расходов на

финансирование

Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного
обеспечения, тыс. руб.

Номер
строки

целевых
показате
лей, на

достиже
ние

которых
направл

ены
меропри

ятия

Всего 2019 год 2020 год 2021 год 2022   год 2023 год 2024 год

1. Всего по
программе, в том
числе:

280,00000 52,00000 52,00000 20,00000 52,00000 52,00000 52,00000
Х

1.1 местный бюджет 280,00000 52,00000 52,00000 20,00000 52,00000 52,00000 52,00000 Х

3. Прочие нужды 280,00000 52,00000 52,00000 20,00000 52,00000 52,00000 52,00000 Х
3.1 местный бюджет 280,00000 52,00000 52,00000 20,00000 52,00000 52,00000 52,00000 Х

4.1 местный бюджет 8,00000 2,00000 0,00000 0,00000 2,00000 2,00000 2,00000 Х
5. Мероприятие 2. Приобретение световозращающих элементов и распространение их среди дошкольников и

учащихся младших классов, из них
3

5.1 местный бюджет 70,00000 2,00000 52,00000 10,00000 2,00000 2,00000 2,00000 Х
6.1 местный бюджет 20,00000 5,00000 0,00000 0,00000 5,00000 5,00000 5,00000 Х
7. Мероприятие 4. Организация и проведение совместно с Государственной Инспекции Безопасности

Дорожного Движения мероприятия «Безопасное колесо» для учащихся общеобразовательных организаций
Североуральского городского округа всего, из них

4

7.1 местный бюджет 50,00000 10,00000 0,00000 10,00000 10,00000 10,00000 10,00000 Х
8.1 местный бюджет  60,00000 15,00000  0,00000  0,00000  15,00000 15,00000 15,00000 Х

19.1 местный бюджет 72,00000 18,00000 0,00000 0,00000 18,00000 18,00000 18,00000 Х

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа               В.П. Матюшенко

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ